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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder i udendørs bar, indendørs bar,
produktionskøkken. Gennemgået håndtering af fødevarer der
opbevares uden for køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskelokale, under inventar i produktionskøkken,
køleenheder, gummilister, isterninemaskiner, diverse
opvaskemaskiner.
Følgende er konstateret: Gitter ved kompressor i kølerum
fremstår med snavs, der også har sat sig enkelte steder på
reolsystem. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøringsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv og vægge i produktionskøkken. Der er
redegjort for vedligeholdelsestiltag i den nærmeste fremtid.
Kontrolleret: skadedyrssikring af udendørs bar
Følgende er konstateret: Udendørs bar fremstår med et mindre
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hul i gulv samt en mindre sprække i venstre side af udsalgsåbning. Virksomheden oplyser de straks vil tage sig af
forholdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse fra maj 2023 til nu.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og har redegjort for metode til at kunne svare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


